关于举办 2023 年市级继续医学教育项目
《超声引导下介入技术在基层医院中应用新

进展》的通知
为进一步提高衢州地区超声引导下介入水平。衢州市人

民医院将于 2023 年 12 月 9 日举办市级继续医学教育项目

《超声引导下介入技术在基层医院中应用新进展》学习班，

项目编号 20230902008。全程参加培训的学员经考试合格后，

授予市级继续医学教育Ⅱ类学分3 分。现将培训有关事宜通

知如下：

一、培训时间

2023 年 12 月 9 日。

二、培训地点

衢州市人民医院超声科示教室。

三、参加对象

衢州地区超声医师及相关临床医师。

四、培训内容

超声造影和介入在肝胆疾病中的临床应用；

原发性肝癌诊疗指南（2022 版）》看超声在原发性肝癌

诊疗中的作用新进展；

超声引导下困难部位肝脏肿瘤穿刺活检；

超声造影在肝脏肿瘤射频消融术的应用；

超声引导下前列腺穿刺活检术新方案的尝试 ；

超声介入在盆腔疾病诊疗中的应用。

五、费用标准

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号超声医学科。

联系人：刘庆华: 13186738327

刘雪平：13175736041

八、注意事项

预约报名。名额有限，报满为止。请报名的同仁务必

准时参加，培训需要完成医教管理系统考试授予学分。

预约报名二维码如下（含基本信息单位、姓名、性别、

职称、专业、学分编号， 联系电话），请完整、如实填

写。

衢州市人民医院教学处

2023年11月26日

2023 年市级继续医学教育项目学习班课程表

《超声引导下介入技术在基层医院中应用新进展》
项目编号：20230902008 时间：2023.12.9

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

8：40-9：20
超声造影和介入在肝胆疾病

中的临床应用 许世豪 副主任医师
温州医科大学

附属第一医院

8：00-8：40

从《原发性肝癌诊疗指南

（2022 版）》看超声在原发

性肝癌诊疗中的作用新进展
杨琰 主任医师

温州医科大学

附属第二医院

9:20-10:00
超声介入在盆腔疾病诊疗中

的应用
厉乔 主治医师

温州医科大学

附属第一医院

10:00-10:40
超声引导下困难部位肝脏肿

瘤穿刺活检
周余旺 主任医师

衢州市人民医

院

10:40-11:20
超声造影在肝脏肿瘤射频消

融术的应用
刘雪平 副主任医师

衢州市人民医

院

13:00-13:40
超声引导下前列腺穿刺活检

术新方案的尝试
刘庆华 副主任医师

衢州市人民医

院

13:40-14:20
超声引导下经会阴前列腺穿

刺活检示范
刘庆华 副主任医师

衢州市人民医

院

14:20-15:00
超声引导下在乳腺疾病活检

的实操
姜露露 主治医师

衢州市人民医

院

15:00-15:40 超声引导下肝脏肿瘤穿刺活

检操作演练
付左骏 主治医师

衢州市人民医

院

	关于举办2023年市级继续医学教育项目
	《超声引导下介入技术在基层医院中应用新进展》的通知
	为进一步提高衢州地区超声引导下介入水平。衢州市人民医院将于 2023 年 12 月 9日举办市级继续